АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ
ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
пгт Погар                                                                                                               «___» ________ 2017г.

 Долботовская сельская администрация,  в лице Главы администрации  ___________________________________________, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Арендодатель», с одной стороны, и ____________________________,   именуемый в дальнейшем «Арендатор», с другой стороны, и именуемые в дальнейшем «Стороны», составили настоящий акт о нижеследующем:
1. В соответствии с Договором аренды земельного участка от «___» ______ 2017 г. № _____, Арендодатель передает, а Арендатор принимает в аренду земельный участок (далее - Участок) из земель населенных пунктов с кадастровым  номером  _____________, общей площадью__________ кв. метров, разрешенное использование:_______________________________________________________________, для_________________________________________________________________________

2. Адрес (описание местоположения)_____________________________________________________________ ____________________________________________________________________________.
3. Вышеуказанный земельный участок Арендатор принимает при этом претензий  у СТОРОН  нет.

4. Настоящий акт составлен в трёх экземплярах, имеющих одинаковую  юридическую силу, один из которых хранится у Арендодателя, один –  у Арендатора, один в  Управлении Росреестра по Брянской области.
ПЕРЕДАЛ:

ПРИНЯЛ:
_______
                             __________
   (подпись) (ф., и., о.)
                                                                             (подпись)  (ф., и., о.)
  М.П.